CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 183, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:
1 - NOMEAR MAURO GOMES SILVA para exercer o cargo especial de

gabinete, CL-OB, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.1756/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 01 de agosto de 2000.

o.pprn ~~NJfs'ri P~;d,"" EU. I

\\selop-mD1 \c\docselop\vera\minuta.doe